

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - dodatek č.2 - méněpráce 27.08.2018Stavba: **1700507 Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033**Zadavatel **Město Orlová** IČO: **00297577**
Osvobození 796 DIČ: **CZ00297577**
73514 Orlová-LutyněZhotovitel: **OMLUX, spol. s r. o.** IČO: **61944840**
Pod Vysílačem 422/31 DIČ: **CZ61944840**
725 28 Ostrava - Lhotka

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			-72 276,08
PSV			0,00
MON			-28 845,53
Vedlejší náklady			-6 660,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-107 781,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-107 781,61 CZK
Základní DPH	21 %	-22 634,00 CZK
Zaokrouhlení		0,11 CZK

Cena celkem s DPH -130 415,50 CZKv _____ dne **21.9.2018**_____
Za zhotovitele_____
Za objednatele**Rekapitulace dílčích částí****Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-72 276,08	67
M21	Elektromontáže	MON			-28 845,53	27
VN	Vedlejší náklady	VN			-6 660,00	6
Cena celkem					-107 781,61	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01	zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-72 276,08
MNP	MNP	Talířová hmoždinka natloukácí d.215mm, WK THERM, ocelový trn	ks	-11 293,13780	6,40	-72 276,08
výměra fasády pol.33 1592,9032m ² + pol.32 21,4022m ² , 7ks/m ²						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-6 660,00
193	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	-4	1 665,00	-6 660,00

Celkem						-78 936,08
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

nová položka RTS 2017 * 0,8						
položka dle SOD						
opravená						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1700507	Realizace energetických úspor v objektu MŠ 1033
O:	01	Mateřská škola Ke Studánce 1033
R:	01B	silnoproud včetně ochrany bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	M21	Elektromontáže				-28 845,53
5	2105	Zvonkové tablo se 2 tl., kompaktní se stávajícím systémem vč. demontáže stávajícího tabla	kus	-3,00000	4 939,90	-14 819,70
6	2106	Krabice do zdi pro zvonkové tablo	kus	-3,00000	469,00	-1 406,99
23	2123	Montáž stávajících svítidel	kpl	-0,40000	7 959,59	-3 183,84
33	2133	Oživení systému domácího telefonu	kpl	-1,00000	3 885,00	-3 885,00
35	2135	Autorský dozor	kpl	-1,00000	5 550,00	-5 550,00

Celkem						-28 845,53
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

801.31 budovy mateřských škol
svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

položka dle SOD